様式第4号（第4条関係）

福知山市議会議長様

令手口6年 3月29日

会派名無所属・維新議員団

代表者名塩見聡

政務活動費実績報告書

長五.¥:J.r-年了月 ／日付け福争第37｛－舟により交付決定のあった政務活動

費において、鈴了年度下半期（ Ir,月から 3月）の政務活動が完了したので、

福知山市議会政務活動費の交付に関する条例第10条第2項及び第3項の規定

により、下記のとおり実績報告書を提出します。

記

1違和「年度政務活動費の額（下半期）

2 政務活動費の対象となる経費の内訳

項 目 金額（下半期）

調査研究費 11,550

研修費

広報費 295,080

広聴費 7,580 ，，

要請・陳情活動費

会議費

資料作成費

資料購入費

人件費

事務所費

合 計 314,210 ・

添付書類

314, 210円

主な支出内容

タブレット端末の通信に係る経費

チラシ印刷、新聞折込費

議会報告会会場費

・政務活動の実施状況及び成果を確認、できる書類

．政務活動費の収入額及びその内容に関する書類

．政務活動費の支出額及びその使途に関する書類

・政務活動費の支出に係る領収書の原本又はこれに準ずる書類

各種様式 3 ④

支出科目：調査澗え 費

合計金額： ／／、.f.fr, 円

⑧納入通知書兼領収書

｜口座番号10109ト円E叩 11加入者名｜福知山市会計管理者i

E令和5年度 ｜呼出番号 00175212

納目福知山市宇内記13番地の1

基
無所属・維新議員団様

タブレット端末通信費議員負担金（会派請求分）
令和5年度下半期分

納めるところ

福知山市役所生計室及び各支所出納窓口

京都鮒T 本店支店

京都北都信用金庫 本店・支店

京都丹田国農業協同組合 本店・支店

近髄労働金庫

t且馬銀行

但馬信用金庫

福知山支店

福知山支店

福知山支店

納付金額

福知山市内の京都農業協同組合

11,550副 ｜福知山市内の特醐用金庫

納入期限｜令和 6年 3月 22日

所属1010100儀会事務局

会計 01一般会計

款 22諸収入

項 04雑永

田 03雑久

節 I01雑入

細節印その他の雑入

綿々筋I15 ＂プレット端末温信料議長負担金

上記のとおり納付してください。
令和 6年ム月以日

福知山市長

大橋一

上記のとおり領収しました。

京都府福知山市市町村コードお2013

領収日付印

（納付者保管）

元調定伝票番号 05018220

1

1

1

1

M
H
H
H川
川
川
日
同
川
川
内

6

1

1

川
川
川
川
印

刷
引
引

M
M
M
M
H
7

1
1

川
川
川
川
川
川
山
川

nu

I
l
l
i－
－

nu

l

－

川
川
川
叩
山
山
山
山
山
山
川

ー川
川
川
川
川
川
川
川

近畿2府4県の郵便局（大阪府、京都府、

兵庫県、奈良県、滋賀県、和歌山県）

各種様式 3－⑬

タフレツト端末使用状況一覧表

（令和5年10月1日～令和6年3月31日）

会派名：無所属・維新議員団

使用日 使用目的 使用内容

10月5臼 会派内協議 決算内容協議

10月6日会派内協議 各派幹事会協議伝達

10月19日会派内協議 各派幹事会協議伝達

10月25日 会派内協議 各派幹事会協議伝達

11月2B会派内協議 各派幹事会協議伝達

11月21日 会派内協議 各派幹事会協議伝達

11月24日会派内協議 議会報告会に使用

11月27日会派内協議 一般質問事前調整

11月28日会派内協議 一般質問仮通告

12月1日 会派内協議 一般質問本通告

12月12日会派内協議 各派幹事会協議伝達

12月14日会派内協議 各派幹事会協議伝達

12月26日会派内協議 各派幹事会協議伝達

1月23日 会派内協議 各派幹事会協議伝達

2月8日会派内協議 各派幹事会協議伝達

2月15日会派内協議 代表質問打ち合わせ

2月16日 会派内協議 各派幹事会協議伝達

2月21日 会派内協議 代表質問仮通告

2月22日会派肉協議 各派幹事会協議伝達

2月26日 会派内協議 代表質問本通告

3月6日 会派内協議 各派幹事会協議伝達

3月13日会派内協議 各派幹事会協議伝達

3月19日会派内協議 各派幹事会協議伝達

費

問

i~t艮
I 6£、｛，£0

支出科目：

合計金額：

担当：システム領収日 2024年3月22日

納品目 2024年3月27日λ」

毎キありがとうございます

無所属・維新議員図 様

お支払： AniazonPay

チラシフライヤー：品名 40,000枚

金額

数量

※（税込10%対象）（内消費税￥14,606¥160,660

様

東京カラー印刷部町宮
守1200024東京縮足立区千住関且町527

TEむ：035284・1173
FA><03 5284・117{

納品書

納品書合計金額｛税込み）

事160.660JCJl，対象（内消費税：
し

聡塩見

¥ 14606)

¥160，白660

単価！項回J内容

商品名 zチラシフライキー

送P状品名， B4会派チラシ

納期55岱業回以内仕上

完了す’定日： 2024年3月27日
開曙．ヨ－HOkg

m紙サイズ ..

印刷色赦・阿面7ル.ヲー

ページ数＇ 2

部数， 40,000枚

NO’ 「

o
o
p

軍

事

。

オプシ包シ

送料z

代引き手批斜．

ど利用ポイνト

支払方詰ZAmuoo P,y

促送先・

配送先上京都府

お名llfl，怠見聡様

¥160,660 総合計陥凶

諜上記の逝り納品取しました．

事量

円‘

7ば艮
/s久F之D

支出科目：

合計金額：

金額

消費積額等（

網開弾事長町

• •• ，~.航続Ii.

領·＇i~某：証

～えヰb件、＆，［lf -
7：三：7：；；実効。祈：~ •• \'7~0川区

:;; .同，う月/K.日上記正明恥央ほした登録番号

~：.：：：.：.~ジ！？？問問，， .,·•,·•: •• •. ,.:'. 沼知謂事扇町；潜血，.，＿.；
r:;fffi輯半減泊脚色三三：；L♂？＼・ιJいJ練会社両何時帯裏

開会議l榊員；；l'（じ；＇；，， .九じ； liil~：i~i ＝~！－
：議譲渡訪韓関r~·~1消蹴ーと さ

乙ν＼，.ツ，，10必＝一九'・.

No.

円

D

L

ン
3

a剥
咽
少
母
サ
，
ι

…

ほ

引

い

川

一

一

回

；

は

バ

ピ

口

一

空

白

川

恰

ゃ

刊

一

一

…
z

滋

一

↑

問

問

肘

川

一

J
F
t

下

品

～

ロ

ム

，

L
i
n
u

一

－

r

事
央

J
b
‘
↑
毎
日
目

i
h
z
d
L

－i
J

－

A
V

『

1
．H
U
附…－一洛一一枚日比

$
兆
一
ご
～

R
J
－
、
，

khX
ぎ－
1

・2
－

t

目
印
ベ
訓
制
限

1

…
糸
口
一
市
山
～
誠
一

E
Y－

i

A

j

↑

『

：

一

斉

ハ

し

tijJ

店主

ι
月

J
也

ド
砂
川
一
一
パ

V
2
J

様証

祈~千〈
久6年

%）

4又

下町

但

訳

領

様’総祈弘項目常、？内ふ
税込価格

No

，会ーーー.........＂.ー一句ー

費

円

支出科目：会人私

合計金額： 7,fh

⑧納入通知書 兼 領 収 証 書

氏名障害タ整輔自様

i i I : ~13lヮlqb阿
上記金額を期限までに納めてくださ礼

令和 5智on1'D日

福知山市量大橋一夫

領

骨申入者係官〉

？と主語主企L

ヅ推寺管よ
冷〈穣ノピアノ

上記金額を領収
しました。

』．届誼；；.... 1 福知T語詰~II内・10%消費税 ｜
｜ 永島正 円｜

5

U
M
f日
ー
目
的
i

⑧納入通知書兼領収証書

俳叫争縛吃前町ト6b I氏名I緯所持丸一

?o三ご

住所

年度 £十